DO e

CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO N° 	O 1h /2017.

Congratulações e Aplausos ao Delegado

CHRISTIANO XAVIER por sua nomeação como

Delegado Regional de Contagem.

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

Apresentamos à Mesa, ouvida a casa, na forma do regimento interno

vigente, digne-se aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E

CONGRATULAÇÕES ao Ilustríssimo Delegado CHRISTIANO XAVIER por sua

nomeação ao cargo de Delegado Regional de Contagem, cargo este de grande

representatividade e responsabilidade, uma vez que faz o gerenciamento de

todas as delegacias do município de Contagem, além das Delegacias

especializadas que atuam no nosso município. A nomeação do Dr. Christiano

Xavier para o cargo de Delegado Regional de Contagem enobrece a Polícia

Civil do Estado de Minas Gerais e o município de Contagem.

Sala das Reuniões, 14 de fevereiro de 2017.

VINÍCI
Veread

FARIA
PCdoB

PRAÇA SÃO GÕNÇALO, N.° 18 - CENTRO
CONTAGEM/MG - CEP: 32017-170